
                     

 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o provádění úklidových služeb č. 2001350100 

 

 

 CORA PLUS s.r.o. 

 Se sídlem:  Kojetínská 3666, Kroměříž, PSČ 767 01 

 zastoupená:  Annou Šťastnou, jednatelkou společnosti 
 IČO:   29368081 

 DIČ:   CZ29368081 

 ID datové schránky: ivpjqw5 

 bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Kroměříž, č. ú: 253835655/0300 

 zapsaná v OR vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 75941 

 

 jako zhotovitel na straně jedné (dále jen CORA) 
 

 

ČR – Státní zemědělský intervenční fond 

IČ:   48133981 

sídlo:   Ve Smečkách 33, 110 00  Praha 1 

bankovní spojení: Česká národní banka, Praha 1 

číslo účtu:   000-3926001/0710 

zastoupený paní Ing. Kateřinou Mračkovou, ředitelkou Regionálního odboru Olomouc 

 
- Zřízený na základě zákona č. 256/2000 Sb. o Státním zemědělském intervenčním fondu a o změně 

některých dalších zákonů (zákon o Státním zemědělském intervenčním fondu), ve znění pozdějších 
předpisů (Fond je správním úřadem a náleží do působnosti Ministerstva zemědělství) 

 
Kontaktní adresa:  

Státní zemědělský intervenční fond, Regionální odbor Olomouc, Blanická 1, 779 00 Olomouc 

 

se dohodly na následujícím dodatku ke shora uvedené smlouvě: 
 

1. Změna čl. II takto: 

Na základě této smlouvy se zavazuje CORA za dohodnutých, dále uvedených podmínek za 
úplatu poskytovat objednateli pravidelné úklidové služby administrativní budovy na adrese 
objednatele: ul. 4. května 287, 755 01 Vsetín, a to v rozsahu stanoveném v příloze č. l tohoto 

dodatku. 

 

2. Ostatní ustanovení shora uvedené smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 
 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 

znění pozdějších předpisů.  
 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a 
každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že se s tímto dodatkem seznámily a na důkaz své svobodné a 

určité vůle ho níže uvedeného dne, měsíce a roku podepisují. 



 

 

V Kroměříži dne …………….    V Olomouci dne …………………. 
 

 

 

…………………………………….                                      .……………………………….. 
                  Anna Šťastná              Ing. Kateřina Mračková 

            jednatelka společnosti                                                    ředitelka Regionálního odboru Olomouc 



Příloha č. 1 
Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování úklidových služeb č. 2001350100                                                                                        

 

 

Specifikace a časový harmonogram a cena úklidových služeb 
 

 

            

Seznam ploch a četnosti úklidu a cena  úklidu/měsíc(paušál)  
Objekt: Státní zemědělský intervenční fond Vsetín 

Doba úklidu  pondělí až pátek 

místnost   m2 týd. cena-d. cena/měsíc 

        bez DPH bez DPH 

kanceláře PVC 94,15 5   

kancelář PVC 30,50 5   

technická místnost PVC 14,55 5   

WC dlažba 8,90 4   

umývárna dlažba 4,80 4   

chodba PVC 30,90 4   
Celkem   183,80   158,71 3 333,00 

 

 

V měsíční paušální ceně je započítáno mytí okem o výměře 121,06 m2 skleněné plochy v kancelářích 
jedenkrát ročně. 
 

 

Definice prováděných prací : 
 

prostor DENNĚ e o dle čet osti TÝDNĚ MĚSÍČNĚ ČTVRTLETNĚ 

ka
el

ář
e,

 za
se

da
í 

ís
t

os
ti odpadkové koše - vy áše í, příp. 

vý ě a sáčku ze zásob 

objednatele 

odstra ě í ečistot z 
i teriérový h parapetů 

vypí ače, zásuvky, telefony, 

hasi í přístroje - vlhké otře í 
 otop á tělesa - otření 

přístup ý h plo h 

Přístup volné plo hy stolů a  -
stírání prachu  

dveře - otře í oh atků a fleků 
proskle é plo hy,dveře- 

leště í  dveře,záru ě  - mytí 

podlahy - vytírání, vysávání 
podlahy - celé plochy - 

vytírání,vysávání 

stírání prachu ze všech ploch 

nad 1.6 m 

 odstraňová í oh atků z 
prosklených ploch 

o ete í pavuči  

 

  

  
 Stírání prachu na nábytku 

vol é plo hy do výše 1.6   
  

ch
o

d
b

y
, 

v
st

u
p

y
,a

p
o

d
. odpadkové koše - 

vy áše í,vý ě a sáčku ze zásob 

objednatele 

odstra ě í ečistot z 
i teriérový h parapetů 

prosklené plochy,dveře- 

leště í  
dveře,záru ě,zá radlí 
- mytí 

podlahy - vytírání, vysávání dveře - otře í oh atků a fleků 
zá radlí,hydra ty,hasí í př. - 
odstra ě í pra hu 

otop á tělesa - otře í 
přístup ý h plo h 

 

o ete í pavuči      

  
 

    

ku
hy

ňk
y odpadkové koše - vy áše í, příp. 

vý ě a sáčku ze zásob 

objednatele 

odstra ě í ečistot z 
i teriérový h parapetů 

proskle é plo hy,dveře- 

leště í  
nábytek do v. 1,6 m - 

mytí a leště í 

otře í přístup ý h pra ov í h 
ploch 

obklady, zrcadla, omyv. stě y - 
otře í oh atků 

Vypínače, zásuvky, telefony, 

hasi í přístroje - vlhké otře í dveře,záru ě - mytí 



dřezy, odkap. plochy, baterie - 

vyčiště í dveře - otře í oh atků a fleků   
otop á tělesa - otření 

přístup ý h plo h 

podlahy - vytírání 
podlahy - celé plochy - 

vytírání,vysávání 
    

 
 o ete í pavuči      

u
m

ý
v

á
rn

y
, 

k
o

u
p

e
ln

y
 

odpadkové koše - vy áše í, příp . 

vý ě a sáčku ze zásob 

objednatele 

odstra ě í ečistot z 
i teriérový h parapetů 

proskle é plo hy,dveře- 

leště í  
dveře,záru ě,zá radlí 
- mytí 

dřezy,odkap.plo hy, aterie - 
vyčiště í 

obklady, zrcadla, o yv.stě y - 
ploš é okré stírá í 

zaříze í a o klady - ploš á 
dezinfekce 

otop á tělesa - otření 

přístup ý h plo h 

podlahy - celé plochy - vytírání dveře - otře í oh atků a fleků 
 Celoploš é o ytí a dezi fek e 
spr hy a o kladů  

o klady a před ěty do v. 1,6  - 
lokál í otře í o ete í pavuči      

dopl ě í hyg. médií        

to
a

le
ty

 

odpadkové koše - 
vy áše í,vý ě a sáčku ze zásob 

objednatele 

odstra ě í ečistot z 
i teriérový h parapetů 

proskle é plo hy,dveře- 

leště í  
dveře,záru ě,zá radlí 
- mytí 

podlahy - celé plochy - vytírání 
o klady,zr adla,o yv.stě y - 
ploš é okré stírá í 

zaříze í a o klady - ploš á 
dezinfekce 

otop á tělesa - otření 

přístup ý h plo h 

WC mísy,pisoáry - ploš é u ytí dveře - otře í oh atků a fleků    

o klady a před ěty do v. 1,6  - 
lokál í otře í  o ete í pavuči  

 
  

rizikové plochy - 

spla hovadla,vypí ače - omytí 
      

dopl ě í hyg. médií        

 
 


	Specifikace a časový harmonogram a cena úklidových služeb

